ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS

Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489

 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NAS

ÁREAS DE PSICOLOGIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL REALIZADO PELA

DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE.

EDITAL N. 04/2021/RH/VG

 O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA

GRANDE, Dr. Luís Otávio Pereira Marques, no uso de suas atribuições legais (COJE – ART.

52, V) e, com fundamento no provimento nº 6/2014 CM, RESOLVE EXPEDIR O

PRESENTE EDITAL DE NOTIFICAÇÃO com a finalidade de convocar os candidatos

que se inscreveram no Processo Seletivo visando o credenciamento de pessoas físicas para

atuação nas áreas de Psicologia e Assistência Social, para que, querendo, encaminhem as

documentações abaixo descritas, através do e-mail: vgf.drh@tjmt.jus.br, no prazo de 05

(cinco) dias úteis, após a publicação deste edital, tendo em vista a ocorrência de alguns erros

durante o download dos arquivos de documentos remetidos pelos candidatos, junto ao sistema

PAV (Protocolo Administrativo Virtual), o que inviabilizou a visualização dos referidos

documentos, podendo com isso, acarretar prejuízos aos candidatos.

Saliente-se que tais documentos não possuem valor para contagem de pontos (títulos

elencados no item 5.2, V, do edital de abertura das inscrições), ou seja, não servem como

critério de desempate entre os candidatos.

CANDIDATOS INSCRITOS PARA ÁREA DE PSICOLOGIA:

NOME DOCUMENTO(S) A SER(EM) ENVIADO(S)

Alessandra Paello Camarão - Item 5.2, III, IV, VII, do edital de abertura das

inscrições.

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS

Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489

 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

Alexandre Mateus Rondon - Item 5.2, VI, do edital de abertura das inscrições.

Danilo Paulo dos Reis Mattos - Item 5.2, I, II, III, IV, VI, do edital de abertura das

inscrições.

Tabitha Suellen Gouveia Alves de

Lima

- Item 5.2, III do edital de abertura das inscrições.

Marina Duarte Moraleco - Item 5.2, I, II, III, IV, V e VI e do edital de abertura

das inscrições.

Nayara de Lamonica Aleixes - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

CANDIDATOS INSCRITOS PARA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

NOME DOCUMENTO(S) A SER(EM) ENVIADO(S)

Adriana Dias Fernandes - Item 5.2, I e II, do edital de abertura das inscrições.

Jucineia Silva Ribeiro - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Márcia Rita Santos - Item 5.2, I, do edital de abertura das inscrições.

Delaine Regina Bertoldi - Item 5.2, III e IV, do edital de abertura das inscrições.

Elen Cardoso Sobrinho - Item 5.2, I, II, III, IV, V, VI, VII, do edital de

abertura das inscrições.

Eliene Menezes Vicente - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Gracielle Maia Campos - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Karina Marques Correa - Item 5.2, I, III do edital de abertura das inscrições.

Kelby Emanuel Gonçalves Costa - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS

Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489

 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

Marques

Layde Laura Pereira da Cruz - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Luciana Carmen da Silva - Item 5.2, I, II, III e IV, do edital de abertura das

inscrições.

Luciana de Souza Rodrigues - Item 5.2, III e IV, do edital de abertura das inscrições.

Natali Silva Leandro - Item 5.2, III e VI, do edital de abertura das inscrições.

Perla Jeane Barbosa - Item 5.2, IV, do edital de abertura das inscrições.

Raquel Teresinha Guterres - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Rosana Rocha Guedes - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Rosangela Antonia Cruz Marques - Item 5.2, I, II e III, do edital de abertura das

inscrições.

Sebastiana Luiza de Souza Oliveira - Item 5.2, I, II e III, do edital de abertura das

inscrições.

Silvania Nobre Lopes - Item 5.2, III e VI, do edital de abertura das inscrições.

Taynara Morais Humbelino - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Holanda Casturina Campos - Item 5.2, I, II e III, do edital de abertura das

inscrições.

Aparecida de Castro Soares - Item 5.2, I, II, III e IV, do edital de abertura das

inscrições.

Lorete Richetti - Item 5.2, III, do edital de abertura das inscrições.

Demais esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail: vgf.drh@tjmt.jus.br.

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br
mailto:vgf.drh@tjmt.jus.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

RECURSOS HUMANOS

Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  -  Tel. (065)-3688-8489

 e-mail: vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br ou vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

Várzea Grande/MT, 01 de março de 2021.

Luís Otávio Pereira Marques

Juiz de Direito Diretor do Foro

mailto:vg.drhtesteseletivo@tjmt.jus.br
mailto:vg.drh@tjmt.jus.br